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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J81327011R

2. Data e Regjistrimit 01/01/1998
3. Emri i Subjektit TIRANA   INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 06/06/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar MEZEZ Fshati Mezes, Perballe shkolles 9 
vjeçare 

135.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim te prodhimit te brumit.
Ali Rustani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/06/1994 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ali Rustani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 135.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: TIRANA   INTERNATIONAL

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040608-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/10
/1994

Numri i Vendimit:4849, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit:10.06.1994 Emri i Subjektit:"LOVE INTERNATIONAL" Forma 
Ligjore:SHPK Data e Themelimit:06.06.1994 Kohëzgjatja:Mbi 10 vjet Selia:Rruga e 
Kavajes Nr.38, Tirane Kapitali:1000 Dollare Amerikan Objekti:Sherbime, agjensi 
martesore, miqesore dhe bashkejetese, ne fushen e tregtimit me shumice dhe me pakice te 
artikujve te ndryshem industriale, pajisje elektroshtepiake dhe elektronike, artikuj 
kinkalerie, konfeksione, makineri dhe pajisje te ndryshme per ndertim, si skela, betoniere 
dhe materiale te ndryshme ndertimore, blerje, shitje e dhenie me qera te lokaleve, 
banesave, trojeve, hoteleri, transport mallrash dhe pasagjeresh, tregtim automjetesh, si dhe 
pjese nderrimi per to, goma automjetesh si edhe agjensi udhetimi, pajisje te ushqimit 
social. Perfaqësuesi Ligjor:Ali Rustani Ortakët:Ali Rustani

Lista e Dokumenteve:
vendimi Internacional

2. 15/06
/1995

Numri i Vendimit:4849/1, Gjykata:Tirane
Administratori i shoqerise ka kerkuar ndryshimin e emrit te shoqerise "Love 
International"shpk, ne "Tirana Internacional" shpk, si dhe shtimin e e objetit te aktivitteit 
ne fushen e sherbimit per "Bar-Bufe-Restorante".

Lista e Dokumenteve:
vendimi Internacional

3. 22/01
/1998

Numri i Vendimit:4849/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.2 date 21.2.1998 te ortakut te vetem te shoqerise "Tirana 
Internacional"shpk, eshte vendosur shtimi i objektit edhe ne fushen e : prodhim dhe shitje 
buke dhe prodhime te tjera brumi.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D85464-64C0-4869-9BC7-11EF7B6D4E40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D85464-64C0-4869-9BC7-11EF7B6D4E40
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Lista e Dokumenteve:
vendimi Internacional

28/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-129297-03-08
Data e themelimit ishte            "06/06/1994"          u be            "15/06/1994"         
Data nga ishte            "06/06/1994"          u be            "15/06/1994"         
Objekti ishte            ("Sherbime, agjensi martesore, miqesore dhe bashkejetese, ne fushen e 
tregtimit me shumice dhe me pakice te artikujve te ndryshem industriale, pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronike, artikuj kinkalerie, konfeksione, makineri dhe pajisje te 
ndryshme per ndertim, si skela, betoniere dhe materiale te ndryshme ndertimore, blerje, 
shitje e dhenie me qera te lokaleve, banesave, trojeve, hoteleri, transport mallrash dhe 
pasagjeresh, tregtim automjetesh, si dhe pjese nderrimi per to, goma automjetesh si edhe 
agjensi udhetimi, pajisje te ushqimit social.Bar-Bufe-Restorante.Prodhim dhe shitje buke 
dhe prodhime te tjera brumi.")          u be            ("Tregtim te prodhimit te brumit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KONGRESI LUSHNJES P.41 SH1 K.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MYSLYM SHYRI  PALL 60/1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ali Rustani")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ali Rustani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ali Rustani")                      Nga data "15/06/1994
eshte larguar administratori:            ("Ali Rustani")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-133062-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
IRFAN TOMINI P 7 KATESH I RI;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D85464-64C0-4869-9BC7-11EF7B6D4E40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6393DBB1-E8A8-43C3-93AE-941B47FFE87B
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-133979-04-08
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "135.000,00"         
Data e themelimit ishte            "15/06/1994"          u be            "06/06/1994"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.350,00"         
Data nga ishte            "15/06/1994"          u be            "06/06/1994"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LLAZI 
MIHO PRANE POSTES;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Rustani")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("135.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Rustani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/06/1994")            u be              ("06/06/1994")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-148107-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Llazi Miho, Pallati, 89, Kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ASIM 
VOKSHI;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155387-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3B7A20-D297-4428-8C7D-C669BE8C501C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA758E3B-D1BC-41F8-9C0A-276D54C0BC42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81790CC-52F4-477B-ADB7-7D07336BAE6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B506AB59-57AC-4D6F-B85B-81CA0893944D
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Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-332472-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Fshati Mezes, Perballe shkolles 9 vjeçare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Llazi Miho, Pallati, 89, Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421973-07-10
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B7A5F0-D831-423E-83B1-5D95FAAA13FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740B69D4-26F4-4F72-8B4A-5E508556EDA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241DBA50-007F-46D3-868A-920D081F666B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D65620-B5A7-44BB-B06C-F205CFAEFD1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2598BED6-59A9-4165-A87C-8A6BCB21A548
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44BC284-066A-4E12-A4F3-BB5EA12ACA8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C68BB5-C5FF-43C4-9C9E-ACC6389C8F46

